
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871533

Prodej rodinného domu, 130 m², Budišov nad Budišovkou
74787, Budišov nad Budišovkou

1 850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Švec Libor
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 130 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v krásné a klidné lokalitě. Ideální pro ty, kteří vyhledávají
klid a soukromí. Nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 1159 m². Dům je před rekonstrukcí, v původním stavu,
dlouhá léta využíván jako chata. A proto je skvělou volbou pro rodinu, která si chce vyhrát a vytvořit si tak vysněný
domov podle svých přání, nebo místo určené k trávení volných dní. Poloha domu zajišťuje klidné bydlení s možností
vychutnávat si kouzlo okolní přírody. Je vzdálen cca 10km od přehrady Slezská Harta. Dům má vlastní studnu a jímku.
Vytápění je zajištěno kachlovými kamny, v kuchyni, která jsou určená k vaření a v obývacím pokoji. Neváhejte a přijďte
se na tento nádherný dům podívat.


